２０２４ 年５月３１日

ＰＴＡ会員の皆様

西東京市立田無第四中学校ＰＴＡ

                                       会  ⾧

２０２４年度 第４８回ＰＴＡ書面総会報告書

本年度のＰＴＡ定期総会は書面での議決として、２０２４ 年 ５ 月 ２８ 日期限で書面表決書をご提出

いただきました。

その結果につきまして、下記の通りご報告いたします。

記

２０２４年度ＰＴＡ書面総会 書面表決結果 (世帯数 559 世帯、教員 27名)

議 案 承認 不承認 無効 総数

第１号案 ２０２３年度 活動報告 ４７９ ０ １ ４８０

第２号案 ２０２３年度 決算報告および会計監査報告書 ４７９  ０ １ ４８０

第３号案 ２０２４年度 活動方針・活動計画（案） ４７８   ０ ２ ４８０

第４号案 ２０２４年度 予算（案） ４７６   ２ ２ ４８０

第５号案 会則変更案 選挙管理委員会副委員長の人数 ４７７ １ ２ ４８０

上記の通り、第１号案～第５号案は過半数の承認で可決いたしました。

  【有効投票総数 ５８６ 票、 回答数 ４８０ 票、 未提出 １０６ 票、 回答率 ８２ %】

また、ご意見、温かいメッセージも拝見いたしております。ありがとうございました。

以上